DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COMPORTAMENTO DO OLHAR
DURANTE DIFERENTES TAREFAS VISUAIS EM ADULTOS JOVENS E IDOSOS COM
HISTÓRICO DE QUEDAS de autoria de MATHEUS BELIZÃ•RIO BRITO, SERGIO TOSI
RODRIGUES, BEATRIZ CARVALHO CAVALIERI, RODOLFO LEMES DE MORAES,
DIEGO NERA LIMA, foi publicado nos Anais do X Congresso Internacional de Educação
Fisica e Motricidade Humana e XVI Simpósio Paulista de Educação Física referente ao
ISSN 2527-2268.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29740

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29740